
Zarządzenie Nr 273/2014
Wójta Gminy Baćkowicc
z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się co następuje:

~I

Powołuje się Komisję do odbioru robót pn.
"Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Olszownica"
realizowanych przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "OROKAM", Tomasz Wojtas,
Piaseczno 44, 27.670 Loniów, w ramach umowy Nr 0.3042.3.2014 z dn. 13 czerwca 2014 r.

Komisja wskladzie:

I. Bogdan Klusek
2. Andrzej Krasiński
3. Tomasz Wojtas
4. Zdzisław Lis

- Inspektor w U.G. Baćkowicc
- Inspektor w U.G. Baćkowice
- Wykonawca PRD "DROKAM
- Inspektor Nadzoru

Komisja dokona odbioru w dniu 29.08.2014 r. o godz. lO.!!! wykonanych robót pn.
" Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Olszownica". sporządzi
protokół z przeprowadzonego odbioru i pr.lekaże inwestycję do użytkowania.

Zar7.ądzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

